
MIASTA .TAROSŁAWIA 

OA-0050.343/2022 

Zarządzenie Nr 343/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 
  

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie 
budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

81 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

82 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    z ja r Paluch 

  

IŚ wl



  

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 343/2022 BMJ z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

  
Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 

Sposób 
finansowania 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
    2   6 

10 11 13 
  RAZEM 

208 831 725,24 70 844,00 0,00 208 902 569,24 
  

36 966 420,42 70 844,00 0,00 37 037 264,42 
  000 

  
ORGAN 36 966 420,42 70 844,00 0,00 37 037 264,42 
  000000000 ZADANIE PODSTAWOWE 36 411 088,42 70 844,00 0,00 36 481 932,42 
  a52 Pomoc społeczna '5.429 657,57 70.844,00 0,00 5 500 501,57 
  85203 Ośrodki wsparcia 1 789 424,00 70 844,00 0,00 1 860 268,00 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 789 424,00 70 844,00 0,00 1 860 268,00 

                  ZG     1 789 424,00   70 844,00   0,00   1.860 268,00 
  

BURMIS 

JAR 

uldefnar Paluch 

   
   

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 343/2022 BMJ z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

  Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
    2 7 8 

10 11 13 
  RAZEM 

230 888 462,21 70 844,00 0,00 230 959 306,21 
  

36 966 420,42 70 844,00 0,00 37 037 264,42 
  010 

Wydz. Finansowo- Księgowy 2 367 576,77 70 844,00 0,00 2 438 420,77 
  

005131000 

Podmiot wybrany w drodze konkursu - dotacja celowa 
- Zadanie w zakresie pomocy społecznej - 
PROWADZENIE OŚRODKA WSPARCIA DLA 
MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ 

1 789 424,00 70 844,00 0,00 1.860 268,00 

  852 Pomoc społeczna 1789 424,00 70 844,00. 0,00 1.860 268,00 
  85203 Ośrodki wsparcia 1 789 424,00 70 844,00 0,00 1 860 268,00 
  

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

1 789 424,00 70 844,00 0,00 1 860 268,00 

                      ZG     1 789 424,00   70 844,00   0,00   1860 268,00 
  

BURMISHHĄ 
JARY 

   

  

 


